
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 （株）阪神コンサルタンツ

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和５年９月２５日

5 委託概要 道路設計　一式

6 契約金額（税込） 4,257,000 円

指名競争入札結果

百済中央線バイパス道路修正設計業務委託

広陵町大字百済地内 令和　５年　６月　６日　（火）

第 7 号 有

6,490,000 （株）阪神コンサルタンツ

6,490,000 3,870,000

設定なし 令和５年９月２５日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

（株）ウィズテック 3,980,000
（株）阪神コンサルタンツ 3,870,000 落札者
太洋エンジニアリング（株） 6,490,000
（株）インテコ 3,894,000
（株）エイト日本技術開発 辞退
中央復建コンサルタンツ(株) 6,490,000
（株）日本インシーク 4,750,000
内外エンジニアリング(株) 6,400,000

奈良市大宮町2-4-25

代表取締役 田中　竹延


